fissato una tantum versato all'atto della sottoscrizione del contratto per l'intera durata dello stesso.

Gli immobili sono posti in  vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Stato di occupazione: occupato da terzi con contratto opponibile alla procedura. 

Prezzo base: € 219.839,67 (euro duecentodiciannovemilaottocentotrentanove/67) 

Offerta Minima: € 164.879,76 (euro centosessantaquattromilaottocentosettantanove/76) 

Aumento minimo: € 4.000,00 (euro quattromila/00) 

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto 

LOTTO 2 
terreni ubicati in comune di Villanova Monteleone (SS) - Loc. Badde Rosa e precisamente
Bene  N°  7  -  Terreno  agricolo,  consistenza  mq.

[...]

quale si fa pieno ed integrale riferimento e da intendersi conosciuto dagli  offerenti.

Gli immobili sono posti in  vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Stato di occupazione: occupato da terzi con contratto opponibile alla procedura 

Prezzo base: € 13.429,50 (euro tredicimilaquattrocentoventinove/50) 

Offerta Minima: € 10.072,13 (euro diecimilasettantadue/13) 

Aumento minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto 

Custode:  ISTITUTO  VENDITE  GIUDIZIARIE,  Predda  Niedda  Sud  Strada  43  n.5  Sassari,
telefono 079/260228.
L’immobile  potrà  essere  visionato  prenotando  la  visita  dal  sito  dell’I.V.G.